



شرکت: مخابرات ایران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: اخبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۷,۲۳۶,۸۷۱	۷,۲۸۶,۷۲۷	(۱)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۷,۲۵۷,۶۵۸	۳۳,۰۶۳,۵۷۰	(۲۵)	برداختنی‌های تجاری			
دریافتی‌های تجاری	۹۶,۶۶۹,۸۳۴	۸۲,۸۳۸,۳۴۸	۱۷	برداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۱,۶۲۵,۹۳۳	۱,۷۵۲,۳۴۵	(۷)	سود سهام برداختنی			
بیش برداخت‌ها و سفارشات	۸,۳۵۹,۷۶۵	۷,۳۱۴,۱۱۰	۱۳	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱۰,۰۳۹	۱۰۱,۰۳۳	۹	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۱,۳۶۰,۱۰۰	۱۳۲,۴۴۶,۱۴۲	۷	بیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی‌های بلندمدت	۶۱۶,۳۴۷	۳۹۴,۸۶۳	۱۰۹	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۲۶۶,۷۹۱	۷,۶۸۷,۱۸۵	(۳۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۱۹,۶۰۴	۶,۵۵۸,۳۷۴	(۸)	بیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۴۳۰,۴۴۷	۳۷۲,۲۳۰	۵۴	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴۹,۴۸۵,۵۴۷	۳۴۴,۷۱۸,۷۶۴	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۵۰,۵۸۴,۳۱۴	۳۰,۳۷۸,۴۹۶	۶۷	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۳,۳۹۳,۰۵۰	۳۸۹,۹۰۹,۸۰۲	۸	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲۳)	۳۹,۳۳۷,۶۱۰	۳۳,۹۴۳,۰۰۸	سود (زیان) انباشته				
(۶)	۱۰۸,۷۹۷,۳۶۶	۱۰۱,۹۷۰,۴۰۸	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۶۱)	۷,۷۰۱,۱۵۹	۳,۰۰۰,۱۰۵	سهم اقلیت				
(۱۰)	۱۱۶,۴۹۸,۵۳۵	۱۰۴,۹۷۰,۵۱۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۴۱۳,۳۵۵,۹۴۴	۴۴۳,۷۵۳,۱۵۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۴۱۳,۳۵۵,۹۴۴	۴۴۳,۷۵۳,۱۵۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱۸۸,۷۱۶,۵۵۰	۳۳	۲۳,۰۹۰,۵۵۳	۵۱,۷۴۰,۷۹۴	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۸,۳۳۸,۶۵۵)	۲۶	(۲۸,۰۹۳,۳۷۵)	(۲۵,۴۰۴,۷۶۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۰,۳۷۷,۸۹۵	۱۷	۱۳,۹۹۸,۳۷۸	۱۶,۳۳۶,۰۲۶	سود (زیان) ناخالص
(۲۶,۴۳۶,۸۸۵)	۵۱	(۵,۰۸۷,۱۴۰)	(۷,۷۰۴,۴۴۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۸,۵۱۵,۷۸۰	۷۰	۸۳۸,۵۶۹	۱,۴۳۴,۳۳۴	سایر درآمدهای عملیاتی
(۵,۵۷۳,۳۹۷)	(۱)	(۵۴۷,۳۹۷)	(۵۳۹,۳۹۵)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۶,۸۸۴,۳۹۳	۳	۹,۲۰۳,۴۱۰	۹,۵۱۶,۴۱۶	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۸۴۷,۰۳۳)	(۴۷)	(۱,۷۸۳,۸۷۶)	(۹۳۹,۹۱۳)	هزینه‌های مالی
۶,۹۷۴,۳۹۵	(۱۴)	۱,۳۴۵,۳۳۳	۱,۱۵۸,۳۴۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۸,۳۳۶,۹۳۹	(۱۰)	(۱۳۸,۱۹۳)	(۱۱۵,۴۸۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۹,۳۳۸,۶۹۵	۱۱	۸,۶۳۶,۵۸۳	۹,۶۱۹,۳۶۰	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۴۹,۳۳۸,۶۹۵	۱۱	۸,۶۳۶,۵۸۳	۹,۶۱۹,۳۶۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸,۸۹۴,۶۳۷)	۷	(۳,۰۰۷,۱۳۸)	(۳,۱۵۴,۵۴۳)	مالیات بر درآمد
۴۰,۳۴۴,۰۶۸	۱۳	۶,۶۳۹,۴۵۵	۷,۴۶۴,۸۱۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۰,۳۴۴,۰۶۸	۱۳	۶,۶۳۹,۴۵۵	۷,۴۶۴,۸۱۷	سود (زیان) خالص
۳,۹۰۳,۶۰۳	۱۷	۷۵۹,۰۹۳	۸۹۱,۴۳۵	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۳۶,۴۴۰,۴۶۵	۱۳	۵,۸۷۰,۳۶۳	۶,۵۷۳,۳۸۲	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۹	(۳)	۱۱۶	۱۱۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۸۰	(۸۳)	(۱۸)	(۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۰۹	۱۳	۹۸	۱۱۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۴۰,۳۴۴,۰۶۸	۱۳	۶,۶۳۹,۴۵۵	۷,۴۶۴,۸۱۷	سود (زیان) خالص
۳۱,۴۷۵,۵۲۵	۴۰	۳۱,۴۷۵,۵۲۵	۴۴,۱۰۵,۵۵۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۰۲,۰۳۳)	--	(۱۰۲,۰۳۳)	۴۹,۳۷۵	تعدیلات سنواتی
۳۱,۳۷۳,۵۲۲	۴۱	۳۱,۳۷۳,۵۲۲	۴۴,۱۵۴,۸۳۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۷,۰۸۷,۳۰۴)	۳	(۳۷,۰۵۹,۸۳۶)	(۳۷,۹۴۰,۰۸۲)	سود سهام مصوب
۲۵۵,۷۲۵	--	۲۵۵,۷۲۵	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴,۵۴۳,۰۴۳	۲۵۵	۴,۵۶۹,۴۱۱	۱۶,۳۱۴,۷۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۴,۸۸۶,۱۱۱	۱۱۱	۱۱,۱۹۸,۸۶۶	۳۳,۶۷۹,۵۶۸	سود قابل تخصیص
(۷۳۱,۳۷۷)	(۱۰۰)	(۴۳۰,۶۸۶)	(۳۳۹)	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۴,۱۵۴,۸۳۴	۱۲۰	۱۰,۷۷۸,۱۸۰	۳۳,۶۷۹,۳۲۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴,۸۱۷,۳۲۴	(۸)	۸۰۲,۸۷۱	۷۳۷,۲۲۱	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۳۹,۳۳۷,۶۱۰	۱۳۰	۹,۹۷۵,۳۰۹	۳۳,۹۴۲,۰۰۸	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۶۰۸	۱۳	۹۸	۱۱۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۹,۸۹۷,۰۰۰	•	۵۹,۸۹۷,۰۰۰	۵۹,۸۹۷,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,624,398	7,488,330	(78)	53,670,411
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,624,398	7,488,330	(78)	53,670,411
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,761,323)	(1,639,029)	7	(8,038,950)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,154,273	1,295,442	(11)	7,073,934
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(777,655)	(3,603,406)	(78)	(17,672,147)

(2,888,239)	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(21,525,402)	(65)	(3,946,993)	(1,384,705)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(8,011,265)	--	(32,463)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,635,931	435	1,036	5,541	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(37,186,801)	142	(3,748,690)	(9,059,482)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
347,089	(100)	287,361	9	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,880,426)	(15)	(817,220)	(692,812)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
39,600	--	0	1,870,500	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(2,730,207)	--	(553,960)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
1,654,220	--	0	490,394	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(639,470)	(93)	(5,793,708)	(384,115)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(38,760,064)	(27)	(10,625,181)	(7,769,965)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(14,626,320)	6	(7,116,307)	(7,530,272)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
27,662,419	51	14,222,467	21,527,638	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(11,620,605)	271	(3,789,805)	(14,073,482)	بازپرداخت اصل استقراض
16,041,814	(29)	10,432,662	7,454,156	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,415,494	--	3,316,355	(76,116)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
5,454,473	35	5,454,473	7,386,737	موجودی نقد در ابتدای دوره
516,770	--	(1,778)	26,250	تأثیر تغییرات نرخ ارز
7,386,737	(16)	8,769,050	7,336,871	موجودی نقد در پایان دوره
7,950,727	--	0	2,133,807	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
(۲)	۴۴,۴۷۲,۸۲۰	۴۳,۳۹۲,۴۳۰	پرداختی‌های تجاری	۱۴	۴,۷۸۵,۰۹۸	۵,۴۶۶,۷۸۸	موجودی نقد
--	۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۶	۶,۷۰۰,۳۸۲	۷,۰۸۳,۹۱۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختی	(۱)	۷۹,۴۳۷,۱۵۱	۷۸,۸۱۶,۶۵۰	دریافتی‌های تجاری
۱۵۳	۱۵,۸۶۳,۱۸۷	۴۰,۰۴۵,۵۳۳	سود سهام پرداختی	--	۰	۰	دریافتی‌های غیرتجاری
۲۶	۱۶,۰۱۳,۰۶۳	۲۰,۱۴۳,۱۵۹	تسهیلات مالی	(۱)	۶۹۴,۴۱۲	۶۸۴,۳۱۷	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۸	۴,۷۴۸,۴۱۴	۵,۱۱۵,۱۷۲	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۲)	۲,۳۲۱,۰۸۷	۲,۱۶۵,۳۱۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۳	۱۰۰,۷۳۸	۱۰۳,۹۷۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱	۹۶,۴۵۶,۱۸۶	۹۷,۳۷۰,۷۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۷۸,۵۷۰,۱۵۷	۱۰۵,۷۴۵,۴۳۴	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	۳۱۶	۱۳۹,۱۸۴	۴۳۹,۷۸۵	دریافتی‌های بلندمدت
(۱)	۱۳,۸۳۴,۸۷۴	۱۳,۶۷۱,۸۴۹	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۸,۲۶۷,۱۹۳	۸,۳۵۶,۶۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۲)	۸۴۰,۳۶۹	۸۱۸,۷۱۴	دارایی‌های نامشهود
۱۵	۱۲,۲۲۰,۵۰۳	۱۴,۰۴۹,۳۹۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱	۱۱۰,۴۳۴,۳۰۶	۱۱۳,۰۷۹,۰۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۵	۳۷,۹۷۵,۳۷۶	۳۹,۶۹۶,۳۴۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹	۱,۷۸۸,۹۱۹	۲,۴۸۸,۷۷۸	سایر دارایی‌ها
۲۵	۱۱۶,۵۴۵,۵۳۳	۱۴۵,۴۴۱,۶۸۲	جمع بدهی‌ها	۲	۱۳۱,۵۶۹,۸۷۱	۱۳۴,۱۸۲,۹۹۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	۳۱۱,۱۹۳	۳۱۱,۱۹۳	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۶,۰۷۸,۵۰۸	۶,۰۷۸,۵۰۸	اندوخته قانونی				
۰	۱۰۵,۳۱۴	۱۰۵,۳۱۴	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۷۳)	۲۵,۰۸۵,۵۱۰	۹,۶۱۷,۰۲۰	سود (زیان) انباشته				
(۲۵)	۱۰۱,۴۸۰,۵۳۴	۷۶,۰۱۳,۰۳۴	جمع حقوق صاحبان سهام				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۰۲۲,۸۵۲	۹,۶۶۴,۲۷۸	۱۴	۲۵,۴۴۲,۲۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۲۵۲,۸۹۹)	(۹,۲۱۲,۹۷۴)	۲۲	(۴۰,۶۱۴,۸۶۶)
سود (زیان) ناخالص	(۲۳۰,۰۴۶)	۴۵۰,۳۰۴	--	۴,۸۲۸,۲۹۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۲۵۷,۹۰۸)	(۲,۵۵۰,۲۲۶)	۴۸	(۱۸,۴۴۸,۵۴۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۶۲۱,۴۶۷	۲,۹۰۹,۱۴۶	۴۴	۴۳,۳۰۸,۵۳۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۷,۳۰۴)	(۵۱,۲۳۹)	(۲۷)	(۲,۳۶۲,۰۵۵)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۶,۲۰۹	۷۵۷,۷۹۵	(۸۶)	۲۷,۲۲۵,۲۳۲
هزینه‌های مالی	(۸۶۹,۵۴۴)	(۱,۷۸۲,۸۷۶)	(۵۱)	(۲,۴۸۴,۳۱۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴۶,۰۸۸	۲۳۲,۵۵۹	(۲۷)	۹۷۰,۱۲۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰۸,۷۵۷	۲۰۰,۸۰۲	(۴۶)	۲,۲۷۲,۵۹۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۰۸,۴۹۰)	(۵۹۱,۷۲۰)	(۱۴)	۲۹,۰۸۴,۷۳۷
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۰۸,۴۹۰)	(۵۹۱,۷۲۰)	(۱۴)	۲۹,۰۸۴,۷۳۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۵۰۸,۴۹۰)	(۵۹۱,۷۲۰)	(۱۴)	۲۹,۰۸۴,۷۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲	۱۳	(۸۵)	۲۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۰)	(۲۳)	(۵۵)	۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸)	(۹)	(۱۱)	۴۸۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۵۰۸,۴۹۰)	(۵۹۱,۷۲۰)	(۱۴)	۲۹,۰۸۴,۷۳۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۵,۱۴۵,۸۸۷	۲۰,۵۹۷,۲۳۷	۱۵	۲۰,۵۹۷,۲۳۷
تعدیلات سنواتی	(۶۰,۳۷۷)	(۵۹۶,۴۵۴)	(۹۰)	(۵۹۶,۴۵۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۵,۰۸۵,۵۱۰	۲۰,۰۰۰,۷۷۲	۱۷	۲۰,۰۰۰,۷۷۲
سود سهام مصوب	(۲۴,۹۶۰,۰۰۰)	(۲۴,۰۰۰,۰۰۰)	۴	(۲۴,۰۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.

۶,۰۰۰,۷۷۳	۶۹	۶,۰۰۰,۷۷۳	۱۰,۱۲۵,۵۱۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۵,۰۸۵,۵۱۰	۷۸	۵,۴۰۹,۰۵۳	۹,۶۱۷,۰۲۰	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۵,۰۸۵,۵۱۰	۷۸	۵,۴۰۹,۰۵۳	۹,۶۱۷,۰۲۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۸۵	(۲۰)	(۱۰)	(۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	456,546	(797,177)	--	5,537,055
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	456,546	(797,177)	--	5,537,055
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	2,150,000	2,000,000	8	23,373,826
سود پرداختی بابت استقراض	(665,572)	(804,303)	(17)	(1,691,660)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	146,088	232,559	(37)	970,123
سود سهام پرداختی	(777,655)	(1,993,780)	(61)	(17,672,147)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	852,861	(565,524)	--	4,980,142
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	5,541	549	909	1,635,931
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,723,468)	(1,384,237)	241	(19,082,122)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	14,561	--	1,925
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(678,204)	(640,575)	6	(1,150,565)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	10,500	38,000	(72)	39,600
تسهیلات اعطایی به اشخاص				
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
987,255	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	(62)	(1,000,000)	(383,537)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(17,567,976)	94	(2,971,702)	(5,769,168)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(7,050,779)	3	(4,334,403)	(4,459,761)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
7,820,000	--	7,280,000	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
6,387,953	907	1,000,000	10,072,368	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(6,438,393)	526	(792,031)	(4,957,167)	بازپرداخت اصل استقراض
7,769,560	(32)	7,487,969	5,115,201	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
718,781	(79)	3,153,566	655,440	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,652,752	31	3,652,752	4,785,098	موجودی نقد در ابتدای دوره
413,565	11,619	224	26,250	تأثیر تغییرات نرخ ارز
4,785,098	(20)	6,806,542	5,466,788	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

توضیحات تکمیلی	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
مکالمات	۰	۱۸,۳۶۳,۶۶۳	۰	۱۱,۰۳۳,۸۵۳	(۳۳۰,۰۴۶)	۰	۵,۰۱۱,۳۵۱	۴,۸۲۸,۳۹۴	۰	۳۵,۳۸۳,۰۶۱	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		درآمد

مکالمات																			
دیتا	•	۱۳,۰۱۸,۳۰۹	•	•	•	•	۵,۳۱۹,۶۶۱	•	•	۱۵,۰۷۷,۹۹۹	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱				
درآمد تلفن همراه تالیا	•	۱۶۴,۳۶۸	•	•	•	•	۳۰,۰۰۰	•	•	۱۹۱,۹۳۴	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱				
سایر درآمد حاصل از ارائه خدمات	•	۴۴,۰۳۹	•	•	•	•	۳۴۹,۳۷۰	•	•	۸۵۸,۲۰۹	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱				
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱,۵۹۴,۶۹۶)	•	(۱۱,۲۵۲,۸۹۹)	•	•	(۱۱,۲۵۲,۸۹۹)	•	•	(۴۰,۶۱۴,۸۶۶)	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱					
درآمد های سربازی	•	۳,۸۸۷,۱۴۲	•	•	•	•	۴۱۳,۵۷۱	•	•	۳,۹۳۳,۰۶۷	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱				
جمع	(۳۱,۵۹۴,۶۹۶)	۲۵,۴۷۷,۵۲۰	(۱۱,۲۵۲,۸۹۹)	۱۱,۰۳۳,۸۵۳	(۳۳۰,۰۴۶)	(۱۱,۲۵۲,۸۹۹)	۱۱,۰۳۳,۸۵۳	۴,۸۲۸,۳۹۴	(۴۰,۶۱۴,۸۶۶)	۴۵,۴۴۳,۳۶۰									

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۴۰,۶۱۴,۸۶۶	۱۱,۲۵۲,۸۹۹
جمع بهای تمام شده	۴۰,۶۱۴,۸۶۶	۱۱,۲۵۲,۸۹۹

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری توضیح داده شده است
---------------------------------	------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۳,۶۳۸	۱۳,۵۰۷	۱۳,۵۰۷
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۸,۰۱۱	۳۸,۰۱۱	۳۸,۰۱۱

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۲,۴۲۴,۵۳۴	۳,۸۸۹,۶۵۴
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۵۶۰,۱۲۵	۱۷۷,۷۷۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱۳۹,۵۸۰	۳۹,۷۱۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۲۳۴,۹۵۲	۴۱,۸۸۱
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۱۱,۶۴۸	۱۷,۷۳۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳,۶۵۴,۶۷۹	۱,۰۱۰,۱۰۷
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۵۲,۴۷۶	۷,۸۹۲
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰,۷۰۸	۲۵۷
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۱,۲۵۸,۸۴۸	۸۲,۹۰۵
جمع	۰	۰	۰	۱۸,۴۴۸,۵۴۰	۵,۲۵۷,۹۰۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در گزارش تفسیری توضیحات کامل در مورد هزینه ها داده شده است .

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
-----	---------	------------	------------

مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
------------	-----------	------------	-----------

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۲۷,۱۵۹,۶۶۸	۰
درآمد MPLS	۵,۲۴۲,۱۴۹	۲۱۰,۶۰۷
درآمد حاصل از اجرای پروژه های شرکت ارتباطات سیار	۶۹۱,۶۶۸	۷۰,۷۸۱
درآمد دکل و فضا، برق و لینک سایر شرکتهای	۳,۶۰۴,۵۳۲	۵۰۸,۴۴۰
درآمد نگهداری شبکه ارتباطات سیار	۱,۱۴۳,۵۶۹	۳,۹۳۴,۵۳۹
درآمد نظارت و مدیریت طرحهای فیبرنوری	۱,۰۵۹,۳۷۰	۱۴۵,۱۴۵
درآمد عملیات اجرایی و طراحی	۹۷۱,۰۵۳	۰
سود (زیان) حاصل از اجرای پروژه USO	۹,۶۴۳	۰
درآمد اجاره سابدکت فیبر نوری	۰	۰
سایر درآمد های عملیاتی	۳,۲۱۰,۴۶۹	۷۷۱,۹۵۵
درآمد کابل و تجهیزات	۲۱۵,۴۱۳	۰
جمع	۴۳,۳۰۸,۵۳۴	۵,۶۳۱,۴۶۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سایر هزینه های عملیاتی	۲۵۵,۶۶۱	۳۷,۳۰۴
سایر هزینه ها	۰	۰
هزینه سنوات تشویقی کارکنان بازنشسته (هزینه استثنایی)	۲,۱۰۷,۳۹۴	۰
جمع	۲,۳۶۳,۰۵۵	۳۷,۳۰۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی
			ارزی			
			معاادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۸	۳۷,۹۴۳,۰۶۳	۰	۰	۲۰,۱۴۳,۱۵۹	
اوراق صکوک	۰	۰	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۲۰,۱۴۳,۱۵۹	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	
سایر توضیحات						

تسهيلات دريافتي از بانكها	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۸۶۹,۵۴۴	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۲۰,۱۴۲,۱۵۹	•	•	۲۲,۱۱۷,۱۵۹	۲۷,۹۴۳,۰۶۳	•	•
انتقال به دارايي	•	•	•	•	•	•	•	•	•
هزينه مالي دوره	۸۶۹,۵۴۴	•	•	•	•	•	•	•	•

مبالغ به ميليون ريال

برآورد شركت از برنامه هاي تامين مالي و تغييرات هزينه هاي مالي شركت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسيری توضیح داده شده است .
---------------------------------	--------------------------------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
					درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	
شركت مدیریت سامان سازه غدیر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰	۹,۹۶۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۹۷۰,۱۳۳	۱۴۶,۰۸۸
جمع	۹۷۰,۱۳۳	۱۴۶,۰۸۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود (زیان) حاصل از فروش دارایی ثابت	۱,۶۲۶,۵۴۲	۵,۵۴۱
سود (زیان) حاصل از فروش اجناس و قطعات	۱۷۹,۲۰۰	۲۷,۴۲۱

۱۰,۰۷۲	۹۸,۸۵۴	خسارت و غرامت وارده بر تاسیسات و منصوبات
۸۲۵	۲۶,۰۰۲	ضبط ضمانتنامه سپرده تاخیر حسن انجام کار پیمانکار
۰	۱۸۲,۵۰۸	اجاره بها
۲۶,۳۵۰	۴۱۳,۵۶۵	سودو (زیان) حاصل از تسعیر نرخ ارز
۸۴,۰۵۵	۸۳۷,۸۱۵	سایر درآمدهای غیر عملیاتی
۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	(۱۵,۸۵۹)	هزینه های جاری دانشکده مخبرات
(۵۵,۴۰۸)	(۹۵,۰۳۳)	سایر هزینه های غیر عملیاتی
۱۰۸,۷۵۷	۲,۲۷۲,۵۹۵	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵,۰۸۵,۵۱۰	۰	۲۹,۰۸۴,۷۳۷	۲۴,۹۶۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری توضیح داده شده است .
---------------------------------	--------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»